РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 87  от 12.09.2023 г.
	 х. Зеленовка
                                 О присвоении адреса (местоположение).

       В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221             «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», выписки из ЕГРН от 19.07.2023года,  Администрация Зеленовского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Земельному участку   с кадастровым номером  61:37:0070101:1604,  с видом разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства»,  категория земель «Земли населенных пунктов», площадью                    810 кв.м. присвоить следующий адрес (местоположение): Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение,  х. Зеленовка, ул. Подгорная № 5а.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
      3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского
 сельского поселения                                                                Т.И.Обухова